
UCHWAŁA NR XII.62.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Gospodarczych Rady Gminy Białośliwie 
na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 61 ust. 1 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Białośliwie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8407) Rada 
Gminy Białośliwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Gospodarczych Rady Gminy Białośliwie na rok 
2025 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0679EEA5-49B6-4316-B2BF-78FE49CF171A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Gospodarczych 

Gminy Białośliwie  

Na rok 2025 

LP. TEMAT TERMIN 

REALIZACJI 

1. 

2. 

3. 

 

 

4. 

 

5. 

6. 

Sprawozdanie z działalności za 2024r. 

Opracowanie i uchwalenie planu pracy na 2025r. 

Ocena stanu dróg gminnych ze szczególnym uwzględnieniem  

oznakowania dróg oraz ich jakości ( komisja wyjazdowa z 

pracownikiem merytorycznym). 

Zapoznanie się z dokumentacją dot. Remontu oczyszczalni ścieków 

Opiniowanie spraw wynikających z bieżącej działalności. 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Analiza ulicznych punktów świetlnych na podstawie informacji 

pracownika merytorycznego  ( oszacowanie tzw. Ciemnych 

punktów w gminie ) 

 

I kwartał 

1. 

2. 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

6. 

7. 

8. 

Objazd placów zabaw w sołectwach ( komisja wyjazdowa ). 

Objazd obiektów sportowych w sołectwach ( komisja Wyjazdowa ). 

Analiza wniosków oraz możliwości przyłączenia mieszkańców 

Gminy do sieci kanalizacyjnej w miejscach , gdzie z różnych 

względów podłączenie nie było możliwe. 

Analiza zagospodarowania dawnego wysypiska śmieci – czy 

zostało poddane rekultywacji i czy cały proces został już 

zakończony. 

Ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2024r. 

Opiniowanie spraw wynikających z bieżącej działalności. 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na podstawie informacji 

Kierownika Posterunku Policji. 

 

 

 

II kwartał 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

 

 

6. 

Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025r. 

Komisja objazdowa  z pracownikiem merytorycznym  

– Park Raczyńskich. 

Opiniowanie spraw wynikających z bieżącej działalności. 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Ocena realizacji programów socjalnych w gminie np. Klub Seniora 

za rok 2024 oraz innych programów dofinansowanych z środków 

zewnętrznych. 

Ocena realizacji działania Komisji w skrócie alkoholowej i ds. 

narkomanii. 

III kwartał 

Załącznik do uchwały Nr XII.62.2025

Rady Gminy Białośliwie

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0679EEA5-49B6-4316-B2BF-78FE49CF171A. Podpisany Strona 1



1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

Objazd Ochotnicze Straże Pożarne w Gminie . 

Zaopiniowanie stawek podatku. 

Analiza złożonych planów rzeczowo – finansowych i wniosków do 

projektu budżetu gminy na rok 2026. 

Opiniowanie spraw wynikających z bieżącej działalności. 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów sesyjnych 

Polityka prorodzinna na podstawie informacji Kierownika GOPS. 

IV kwartał 

 

Posiedzenia mogą odbywać się wspólnie z innymi komisjami. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0679EEA5-49B6-4316-B2BF-78FE49CF171A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z § 61 ust. 1 uchwały Nr LI.283.2018 Rady Gminy Białośliwie z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Białośliwie wynika, że Komisje stałe za wyjątkiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji działają zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0679EEA5-49B6-4316-B2BF-78FE49CF171A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.62.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


